Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ТЕОРИИ ПРОГНОЗА ЗЕМЛЕТРЯСЕНИЙ И

МАТЕМАТИЧЕСКОЙ ГЕОФИЗИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З

От «31» июля 2018 г.                                                              №  74 / к

г. Москва

О проведении конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 ОБЪЯВИТЬ с 01.08.2018 конкурс на замещение должности младшего научного
сотрудника Лаборатории Теории прогноза землетрясений

2 ПОРЯДОК проведения конкурса определяется Приказом Минобрнауки России «Об
утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по
конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса от 02.09.2015 г. № 937 и
Положением о порядке проведения конкурса ИТПЗ РАН от 27.04.2016.

3 УСТАНОВИТЬ срок приема заявок для участия в конкурсе с 01.08.2018 по
28.09.2018 и дату проведения конкурса – 16.10.2018.

4 УТВЕРДИТЬ состав конкурсной комиссии:
-  председатель – д.ф.-м.н. В.Г. Кособоков, главный научный сотрудник лаборатории
теории прогноза землетрясений, заместитель директора по научной работе;
- зам. председателя – к.ф.-м.н. А.К. Некрасова, старший научный сотрудник
лаборатории теории прогноза землетрясений, ученый секретарь Института;
- секретарь – С.В. Удалова, главный специалист отдела кадров;
- к.ф.-м.н. Б.Г. Букчин, ведущий научный сотрудник, заведующий лабораторией
регистрации и интерпретации волновых полей;
- д.ф.-м.н. А.И. Горшков, директор ИТПЗ РАН;
- к.т.н. И.В. Кузнецов, старший научный сотрудник лаборатории математических
проблем нелинейной динамики;
- д.ф.-м.н. А.Н. Соболевский, директор Института проблем передачи информации
(ИППИ РАН).
- чл.-корр. РАН, д.ф.-м.н. А.А. Соловьев, главный научный сотрудник, заведующий
лабораторией теории прогноза землетрясений;
-д.ф.-м.н. П.Н. Шебалин, главный научный сотрудник лаборатории теории прогноза
землетрясений;

Директор  Института.        А.И.Горшков
д.ф.-м.н.